Cislo objedndvky: 4500137671

[|®  Vychodoslovenska vodarenska spolotnost, a.s Dodavatel:
Komenského 50
042 48 KosSice ASUAN a.s.
1C0:36570460 Magnezitarska 5
DIC:2020063518 040 13 Kosice
ICDPH:SK2020063518 ICO: 36594377

FAKTURA BEZ UVEDENEHO CISLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbyto&nému pred|zeniu thrad

Objednavku vystavil: p. | Iz Datum: 10.07.2025 Kontakt: 7¢/:054/7864111
Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktuiry:
Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenska vodarenska
spolo¢nost a.s., zavod Bardejov spolo¢nost, a.s.
Duklianska 3 Komenského 50
085 64 Bardejov 042 48 Kosice
Dodacia lehota: 25.07.2025 | Zakazkové obstaravanie - poruchy - pe e
- Splatnost' faktir 60 dni od preukazatel'ného dorugenia faktiry objednavatelovi.
Doplnujtice tidaje:
.ONS VAKM vyzva 40/2025 - pre zavod Bardejov pre Cast 1 - Certifikované
tovary
| Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 110128 Rura HDPE DN 80x5,4x6000 PN10 RC 12 M 3701 M 44,40
Rura HDPE PE100RC d90x5,4/6000mm PN10 SDR17 |
00020 100205 Koleno DN 25-25 PLA 5 KS 1,40/1 KS 7.00 |
I'varovka na spajanie HDPE mechanicka koleno d25/25 PN16 |
00030 101135 Spojka adaptérova DN 25-3/4" VNZ 5 KS 1,00/1 KS 500 |
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d25x3/4" PN16 VNZ i
00040 103557 Spojka adaptérova DN 32-1" VOZ 10 KS 1.00/1 KS 10,00
I'varovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d32x1" PN16 VOZ
00050 102408 Spojka adaptérova DN 40-1" VOZ 10 KS 1,60/1 KS 16,00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d40x1" PN16 VOZ
00060 102288 Spojka adaptérova DN 40-5/4" VNZ 5 KS 3.30/1 KS 16,50
Tvarovka na spajanie HDPE mechanickéa spojka d40x5/4" PN16 VNZ
00070 103417 Spojka adaptérova DN 50-6/4" VNZ 5 KS 2,70/1 KS 13,50
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d50x6/4" PN16 VNZ
00080 105376 Spojka adaptérova DN 50-6/4" VOZ 7 KS 1,90/1 KS 13,30
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d50x6/4" PN16 VOZ
00090 101227 Spojka redukovana 40-32 PLA 10KS 21011 KS 21,00 ]
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka redukovana d40/32 PN16 |
00100 101463 T kus rovnoram.32x32x32 PLA 10KS 2.40/1 KS 24,00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka T-kus d32x32x32 PN16
00110 101532 Tvarovka HDPE elektrospojka DN 160 2 KS 15,501 KS 31,00
Tvarovka HDPE elektrofiizna objimka d160 SDR11
00120 101533 Tvarovka HDPE elektrospojka DN 90 5 KS 6,701 KS 33,50
Tvarovka HDPE elektrofizna objimka d90 SDR11
Ciastkové plnenie: ANO Peciatka a podpis:
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Cislo objedmivky: 4500137671

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00130 108871 Tvarovka HDPE koleno DN 110/90° ele 3KS 251011 KS 75,30
Tvarovka HDPE elektrofizna koleno d110/90° SDR11

00140 108664 Tvarovka HDPE koleno DN 160/45° ele 2KS 60,901 KS 121,80
Tvarovka HDPE elektrofiizna koleno d160/45° SDR11

00150 108872 Tvarovka HDPE koleno DN 160/90° ele 2KS 71,7011 KS 143 40
Tvarovka HDPE elektrofizna koleno d160/90° SDR11

00160 100329 Tvarovka HDPE lem.nakruzok DN 110 3KS 5,701 KS 17,10
Tvarovka HDPE na tupo lemovy nakruzok d110 SDR17

00170 100087 Tvarovka HDPE lem.nakruzok DN 160 2KS 11,1001 KS 22.20
Tvarovka HDPE na tupo lemovy nakruzok d160 SDR11
termin dodania: Pre polozku & 17 do 6 tyzdnov od dorucenia objednavky (22 8.2025)

00180 101527 Tvarovka HDPE lem.nakruzok DN 90 3 KS 51001 KS 15,30
Tvarovka HDPE na tupo lemovy nakruzok d90 SDR11

00190 101522 Tvarovka HDPE priruba PP DN 90 3 KS 12,50/1 KS 37,50
PP priruba s ocelovym jadrom d90 PN16

00200 102308 Tvarovka HDPE priruba PP DN 110 3 KS 16,90/1 KS 50,70
PP priruba s ocelovym jadrom d110 PN16

00210 100898 Tvarovka HDPE priruba PP DN 160 2 KS 29,20/1 KS 58,40
PP priruba s ocelovym jadrom d160 PN16

00220 101531 Tvarovka HDPE T-kus DN 110 /90 2 KS 44,4011 KS 88.80
Tvarovka HDPE elektrofizna T-kus redukovany d110/90 SDR11

00230 108875 Tvarovka HDPE T-kus DN 90/90 elektr 2 KS 16,301 KS 32,60
Tvarovka HDPE elektrofuizna T-kus d90/90 SDR11

00240 108876 Tvarovka HDPE T-kus DN 110/110 elek 2KS 24,9011 KS 49 80
Tvarovka HDPE elektrofiizna T-kus d110/110 SDR11

00250 109819 Ruira PVC kanal DN 110x5000 SN 8 hla 2KS 16.50/1 KS 33.00
Rara PVC kanaliza¢na hladkéa plnostenna SN8 d110/5000mm
termin dodania: Pre polozku ¢ 25 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky (5 9.2025)

00260 108171 Rura PVC kanal DN 160x5000 SN 8 hla 5KS 20.00/1 KS 145,00
Rura PVC kanalizagna hladka plnostenna SN8 d160/5000mm
termin dodania: Pre polozku € 26 do 8 tyzdhov od dorucenia objednavky (5 9.2025)

00270 106675 Rura PVC kanal DN 200x5000 SN 8 hla 2KS 52,00/1 KS 104,00
Rura PVC kanalizacna hladka plnostenna SN8 d200/5000mm
termin dodania: Pre polozku ¢&. 27 do 8 tyzdnov od doruc¢enia objednavky (5 9.2025)

00280 106772 Rura PVC kanal DN 400x5000 SN 8 hla 1KS 230,00/1 KS 230.00
Rura PVC kanaliza&na hladka plnoslenna SN8 d400/5000mm
termin dodania: Pre polozku & 28 do 8 lyzdhov od dorucenia objednavky (5.9 2025)

00290 100279 Tvarovka PVC kanal.koleno DN 160/30° 10 KS 1.80/1 KS 18.00
Tvarovka PVC hladké koleno d160/30°
termin dodania: Pre polozku & 29 do 6 tyzdinov od doru¢enia objednavky (22.8.2025)

00300 100240 Tvarovka PVC kanal koleno DN160/87° 5KS 2,501 KS 12,50
Tvarovka PVC hladké koleno d160/87°
termin dodania: Pre polozku €. 30 do 6 tyzdnov od dorucenia objednavky (22.8.2025)

00310 100784 Tvarovka PVC kanal.presuvka DN160 10KS 1,901 KS 19.00

Tvarovka PVC hladké presuvka d160

Peciatka a podpis:
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Cislo objedndvky: 4500137671

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

termin dodania: Pre polozku ¢ 31 do 6 tyzdiov od doru¢enia objednavky (22.8.2025)

00320 104639 Tvarovka PVC kanal.zatka DN 160 5 KS 0,80/1 KS 4,00
Tvarovka PVC hladke zatka d160 (do hrdla)
termin dodania: Pre polozku ¢. 32 do 6 tyzdinov od doru¢enia objednavky (22.8.2025)

00330 101019 Rura liatinova tlakova DN 125 m 6M 53,00/1 M 318,00
Rura liatinova tlakova DN125/6m zinkovo hlinikova zliatina + krycia vrstva, cement. malta, hrdlovy tesniaci,
EPDM s istenim spoja

00340 101020 Rdra liatinova tlakova DN 200 m 6 M 75,00/1 M 450,00
Rura liatinova tlakova DN 200/6m , zinkovy povlak+obal z cementovej malty, hrdlovy tesniaci, EPDM bez
istenia spoja

00350 100826 Priruba liatinova (X) DN 100 2 KS 16,1011 KS 32,20
Tvarovka lialinova zaslepovacia priruba X DN100 PN10/16

00360 100830 Priruba liatinova (X) DN 150 1 KS 30,80/1 KS 30.80
Tvarovka liatinova zaslepovacia priruba X DN150 PN10/16

00370 100844 Priruba liatinova (X) DN 200 1 KS 41,8011 KS 41,80
Tvarovka liatinova zaslepovacia priruba X DN200 PN10

00380 100836 Priruba liatinova (X) DN B0 2 KS 13,40/1 KS 26,80
Tvarovka liatinova zaslepovacia priruba X DN80 PN10/16

00390 100831 Priruba liatinova (X) DN 250 1 KS 79,8011 KS 79.80
Tvarovka liatinova zaslepovacia priruba X DN250 PN10

00400 100936 Priruba XI DN 80/2" 2 Ks 13,60/1 KS 27,20
Tvarovka liatinova priruba so zavitom XI DN80/2"

00410 105132 Priruba XI DN 80/5/4" 2 KS 13,4011 KS 25.80
Tvarovka liatinova priruba so zavitom X DN80/ 5/4"

00420 104503 Priruba XI DN 80/6/4" 2 KS 22101 KS 44,20
Tvarovka liatinova priruba so zavitom XI DN80/ 6/4"

00430 100908 Priruba redukovana XR 100/80 2KS 52.00/1 KS 104,00
Tvarovka lialinova redukéna priruba XR DN100/80 PN 10/16

00440 100913 Priruba redukovana XR 200/150 1 KS 91.00/1 KS 91.00
Tvarovka liatinova redukéna priruba XR DN200/150 PN10

00450 108575 Ivarovka hat FFR 100/80 PN16 2KS 32.40/1 KS G4,80
Tvarovka liatinova prirubova FFR DN100/80 PN10, 8-dierova priruba

004G0 101598 Tvarovka liat, FFR 125/100 1 KS 57,201 KS 57,20

Tvarovka liatinova prirubova FFR DN125/100 PN10/16
termin dodania: Pre polozku ¢ 46 do 8 tyzdiov od dorucenia objednavky (5.9.2025)

00470 101600 Tvarovka liat. FFR 150/100 1 KS 54,30/1 KS 54,30
Tvarovka liatinova prirubova FFR DN150/100 PN10/16

00480 101602 Tvarovka liat. FFR 150/80 1 KS 49,90/1 KS 49,90
Tvarovka liatinova prirubova FFR DN150/80 PN10/16

00490 101632 Tvarovka liat. N/PP/100 1 KS 58,60/1 KS 58,60
Tvarovka liatinova prirubova N/PP (patkové koleno 80°) DN100 PN10/16

00500 101626 Tvarovka liat. Q/P/ 100 1 KS 42 801 KS 42,80
Tvarovka liatinova prirubova Q (koleno 90°) DN100 PN10/16

00510 108594 Tvarovka liat. T 100/ 80 PN16 1 KS 63,50/1 KS 63,50

Tvarovka liatinova prirubova T-kus DN100/80 PN16, DN8O 8-dierova priruba

Peciatka a podpis:
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Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00520 101643 Tvarovka liat. T 100/100 1 KS 64,80/1 KS 64,80
Tvarovka liatinova prirubovéa T-kus DN100/100 PN10/16

00530 101693 Tvarovka liat. TP/FF/ 80/100 1 KS 25,5011 KS 25,50
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/100 PN10/16

00540 101695 Tvarovka lial. TP/FF/ 80/200 5 KS 30,60/1 KS 152,50
Tvarovka liatinova prirubové FF/TP DN80/200 PN10/16

00550 101696 Tvarovka liat. TP/FF/ 80/300 3 KS 36,90/1 KS 110,70
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/300 PN10/16, 8-dierova priruba

00560 101657 Tvarovka liat. TP/FF/ 80/400 2 KS 41,40/1 KS 82,80
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/400 PN10/16

00570 101697 Tvarovka liat. TP/FF/ 80/500 1 KS 48,2011 KS 48,20
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/500 PN10/16

00580 110065 Spojka prirubova E-kus DN 80 s iste 4KS 91,10/1 KS 364,40
Prirubova spojka E DN80 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)

00590 110066 Spojka prirubovéa E-kus DN 100 s ist 2KS 117,601 KS 23520
Prirubova spojka E DN100 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)

00600 110326 Spojka prirubova E-kus DN 125 s ist 2KS 192,30/1 KS 384,60

Prirubova spojka E DN125 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)
termin dodania: Pre polozku &. 60 do 8 tyzdnov od doru¢enia objednavky (5.9.2025)

00610 110067 Spojka prirubova E-kus DN 200 s ist 4KS 263,401 KS 1.053,60
Prirubova spojka E DN200 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)

00620 110084 Spojka U DN 100 s istenim proti pos 4KS 147,501 KS 590.00
Spojka U DN100 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)
termin dodania: Pre polozku ¢ 62 do 8 tyzdiov od dorucenia objednavky (5.9.2025)

00630 110367 ~ Spojka U DN 125 s istenim proti pos 2KS 199,70/1 KS 399,40
Spojka U DN125 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)

00G40 110085 Spojka U DN 150 s istenim proti pos 2KS 215,10/ KS 430,20
Spojka U DN150 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)

Q0G50 110086 Spojka U DN 200 s istenim proti pos 4KS 406,80/1 KS 1 627,20

Spojka U DN200 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)
termin dodania: Pre polozku ¢ G5 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky (5.9.2025)

00660 100699 Istenie proti posunu DN 80 2 KS 38,60/1 KS 77,20
Istenie proti posunu pre PVC DN80/d90, PN10

00570 110114 Strmen opravny liatinovy DN 80 4 KS 68,5011 KS 274,00
Opravny strmen liatinovy DN80, min. L=200mm, meédiove potrubie. liatina
00580 110112 Strmen opravny liatinovy DN 125 3KS 87,30/1 KS 261,90

Opravny strmen liatinovy DN 125, min L=200mm, médiové polrubie: liatina
termin dodania: Pre polozku & 68 do 8 tyzdinov od doru¢enia objednavky (5.9.2025)

00690 110099 Strmen opravny liatinovy DN 200 1KS 127,70/1 KS 127,70
Opravny strmen liatinovy DN200, min. L=200mm, médiové potrubie: liatina :
termin dodania: Pre polozku ¢ 69 do 8 tyzdhov od doru¢enia objednavky (5.9.2025)

00700 110306 Strmen opravny liatinovy DN 250 1KS ) 230,701 KS 230.70
Opravny strmen liatinovy DN250, min. L=250mm, medioveé potrubie: liatina
termin dodania Pre polozku & 70 do 8 tyzdinov od dorucenia objednavky (5.9.2025)

Peciatka a podpis:
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00710 110101 Strmen opravny liatinovy DN 300 1KS 273,60/1 KS 273.60
Opravny strmen liatinovy DN300, min. L=300mm, médiove potrubie: liatina

00720 110420 Pas navrt. UNI uzaverovy DN 100/1" 5 KS 78,20/1 KS 391,00 -

Pas navitavaci univerzalny uzaverovy so zavitovym vystupom pre navrtavky pod tlakom pre liatinove,
ocelove a azbestocementové polrubie DN100/1"

00730 110481 Pas navrt. UNI uzaverovy DN 125/1" 1 KS 82,40/1 KS 82.40
Pas navitavaci univerzalny uzaverovy so zavitovym vystupom pre navrtavky pod tlakom pre liatinove,
ocelove a azbestocementové potrubie DN125/1"

00740 110482 Pas navrt. UNI uzaverovy DN 300/1" 1 KS 97,1011 KS 97,10
Pas navitavaci univerzalny uzaverovy so zavitovym vystupom pre navrtavky pod tlakom pre liatinove,
ocelové a azbestocementové potrubie DN300/1"

00750 110117 Pas navrt. pre dom.prip PE,PVC 110/ 10 KS 30,00/1 KS 300,00
Pas navitavaci pre domové pripajky so zavitovym vystupom pre PE a PVC potrubie d110/1 1/4"

00760 110061 Pas navrt. pre dom . prip PE,PVC 160/ 3 KS 34,601 KS 103.80
Pas navilavaci pre domoveé pripojky so zavitovym vystupom pre PE a PVC potrubie d160/1 1/4"

00770 110205 Pas navrl. pre dom prip PE,PVC 160/ 3 KS 34,60/1 KS 103,80
Pas navitavaci pre domové pripojky so zavitovym vystupom pre PE a PVC potrubie d160/2"

00780 110080 Pas navrt. uzav., PE a PVC DN 90/1" 10 KS 73,201 KS 732,00
Pas navitavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d90/1"

00790 110091 Pas navrl. uzav., PE a PVC DN 110/1 40 KS 79,40/1 KS 3176,00

' Pas navitavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d110/1"

00800 110206 Pas navrl. uzav., PE a PVC DN 160/1 4 KS 110,001 KS 440,00
Pas navitavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d160/1"

00810 100109 Hydrant podzemny DN 80/1250 5KS 199,00/1 KS 995,00
Hydrant podzemny DNB0/1250 PN16

00820 100110 ° - Hydrant podzemny DN 80/1500 1KS 202.00/1 KS 202.00
Hydrant podzemny DN80/1500 PN16

N0BAN 107353 Postvac DN 80 PN 10 5 KS 75,0001 K& 375,00
Pasivac liatinovy prirubovy kratky DN80 PN10 L=180 mm. &tvordierova priruba

00840 109889 Posdavac DN 80 PN16 10 KS 73,201 KS 732,00
Postvac liatinovy prirubovy kratky DN8O PN 16 L=180 mm

00850 109889 Posuvac¢ DN 80 PN16 1 KS 73.70/1 KS 73.70
Postivac liatinovy prirubovy kratky DN80 PN 16 L=180 mm, 8 dierova priruba

00860 106054 Posuvaé DN 100 PN 16 10 KS 85 10/1 KS 851,00
Posuvac liatinovy prirubovy kratky DN100 PN16 L=190 mm

00870 106053 Posuva¢ DN 150 PN 16 5 KS 153,10/1 KS 765,50
Postvae liatinovy prirubovy kratky DN150 PN16 L=210 mm

00880, 109903 Posuvac DN 200 PN 10 L 230 2.KS 318,801 KS 637,60
Posuvac liatinovy prirubovy kratky DN200 PN10 L=230 mm

00890 101440 Koleso ru¢né k postvacu DN 80 2KS 8,101 KS 16,20
Koleso ru¢né k postvacu DNBO

00900 103927 Koleso ruéné k postivacu DN 100 2KS 12,80/1 KS 25,60
Koleso ru¢né k pastiva¢u DN100

00910, 103760 Koleso ru¢ne k posuvacu DN 125-150 - 2 K8 12 80/1 KS 2560
Koleso ruéné k posiivacéu DN150 -

Peciatka a podpis:
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00920 109659 Suprava zem tel. DN80 1,3-1,8 11KS 31,4011 KS 345,40
Suprava zemna teleskopicka k postvacu DN80 1,3-1,8m, kompatibilna s postvatom

00930 109982 Suprava zemna teleskop.DN 100 1,3-1 10 KS 32 501 KS 325,00
Stprava zemna teleskopicka k postvacéu DN100 1,3-1,8m

00940 109856 Suprava zem teleskop DN150 1,3-1,8 2 Ks 32,5011 KS 65,00
Stiprava zemna teleskopicka k postva¢u DN150 1,3-1,8m

00950 110095 Suprava zemna tuha DN 50 1,5m 5 KS 25,00/1 KS 125,00
Stprava zemna tuha k postuvatu DN50 1,5m
termin dodania: Pre polozku &. 95 do 8 tyzdiov od doru¢enia objednavky (5.9.2025) _

00960 110096 Suprava zemna tuha DN 80 1,5m 15 KS 24,5011 KS 367,50
Stprava zemnd tuha k postvacu DN80 1,5m
termin dodania: Pre polozku & 96 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky (5.9.2025)

00970 110097 Suprava zemna tuha DN 100 1,56m 10 KS 26.00/11 KS 260,00
Suprava zemna tuha k postivacu DN100 1,6m
termin dodania Pre polozku ¢. 97 do 8 lyZzdnov od doru¢enia objednavky (5.9.2025)

00980 110421 Stuprava zemna tuha DN 150 1,5m 3 KS 26,00/1 KS 78.00
Stprava zemna tuha k postvacu DN150 1,5m
termin dodania’ Pre polozku €. 98 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky (5.9.2025)

00990 110054 Suprava zem.lel. pre DP 3/4"-2" 1,3 20KS 26,7011 KS 534,00
Suprava zemna teleskopicka k postvacu pre domove pripojky DN3/4"-2" 1,3-1,8m, kompatibilna s
postvacom dom.pripojky '

01000 110211 Suprava zem luha. pre DP 3/4"-2" 1, 30 KS 13.30/1 KS 399,00

[ERR ALY}

01020

01030

01040

01050

01060

01070

01080

01090

01100

Suprava zemna tuha k postvacu pre domové pripojky DN3/4"-2" 1,50m, kompatibilna s posuvacom
dom pripojky

104138 Poslvat dom prip. 2 x hrdlo DN 1" 50KS 44,0001 KS 2200,00
Postivac domovej pripojky liatinovy na oboch stranach s hrdlom pre PE potrubie 1"

104134 Posavad dom prip 1xVOZ, 1xhrd PE D 10KS 65,00/1 KS 650,00
Postvac domovej pripojky liatinovy s VOZ/hrdlo pre PE potrubie 1"/d32

110296 Postivaé dom. prip. 1xVOZ, 1xhrd PE D 5 KS 103.00/1 KS 515,00
Posivac domovej pripojky liatinovy s VOZ/hrdlo pre PE potrubie 1 1/4" [ d40

100714 Poklop liat. DN 600 D 400 bez vetra 4 KS 101.40/1 KS 405 60
Poklop kanalizacny - okruhly, D 400kN, DN 600, BEGU bez odvelrania, liatina/beton

100725 Poklop posuvacovy 26 KS 19,0011 KS .494.00
Poklop postvacovy pevny, PA/GG

100728 Poklop ventilovy 100 KS 13,50/1 KS 1350,00
Poklop ventilovy pevny, PAIGG, H=250mm

100715 Poklop hydrantovy 3 KS 45,50/1 KS 136.50
Poklop hydrantovy pevny, PAIGG

109816 Podkladova doska pre ZZS posavac p 1 KS 41011 KS 4.10
Podkladova doska pre ZZS, postuvacovy poklop, DIN 4056

109817 Podkladova doska pre ZZS, ventil. p 0 KS 4,101 KS 123,00
Podkladova doska pre ZZS, ventilovy poklop, DIN 4057

109815 Podkladova doska pre ZZS, hydr. pok 1 KS 10,20/1 KS 10,20

Podkladova doska pre ZZS, hydrantovy poklop, BIN 4055

Peciatka a podpis:
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CEIKO-\J;E‘I hodnota objednavky bez DPH v EUR o 28.504,10

Nedelitelnou sutastou tejto objednavky st vseobecné zmluvne podmienky objednavatela dostupné na stranke
hitp:/imww.vodarne.eu/index php?id=spolonos (dalej aj ,VZP")

Akceptovanim objednavky dodavatel vyhlasuje, ze sa oboznamil so VZP, porozumelim a prijima ich v celom
rozsahu.

Peciatka a podpis:
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